EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais

Pessoal e Encargos Sociais

Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas

Pensdes

Contratagdo por Tempo Determinado

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais

Contratagéo por Tempo Determinado

SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Gastos com Pessoal

Periodo: 04/2013

Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40
Estado de Minas Gerais

No MAas

0,00

0,00
1.839,77
16.369,57
2.757,22
16.937,50
466.253,95
116.270,79
0,00
620.428,80
620.428,80

0,00
21.958,20
5.147,00
27.105,20
27.105,20
647.534,00
1.165.378,39
699.227,03
55,56%
2,32%
53,24%

No ExerccAcio

0,00

0,00
8.152,46
67.864,84
11.028,88
71.802,46
1.812.703,43
449.312,85
0,00
2.420.864,92
2.420.864,92

0,00
86.308,20
20.230,64

106.538,84
106.538,84
2.527.403,76
5.104.082,86
3.062.449,72
49,51%
2,08%
47,43%

Asltimos 12 Meses

15.157,34
5.574,52
8.152,46

219.117,64
40.543,89
71.802,46
5.692.301,32
1.502.569,22
681.499,18
8.236.718,03
8.236.718,03

143.861,20
86.308,20
49.981,16

280.150,56

280.150,56

8.516.868,59
14.756.467,75
8.853.880,65
57,71%
1,89%
55,82%
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