## Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40

## Estado de Minas Gerais

## Gastos com Pessoal

Período: 04/2013



Especificação	No MÃas	No ExerccÃcio	Últimos 12 Meses
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA			
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil	0,00	0,00	15.157,34
Obrigações Patronais	0,00	0,00	5.574,52
Pessoal e Encargos Sociais	1.839,77	8.152,46	8.152,46
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas	16.369,57	67.864,84	219.117,64
Pensões	2.757,22	11.028,88	40.543,89
Contratação por Tempo Determinado	16.937,50	71.802,46	71.802,46
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	466.253,95	1.812.703,43	5.692.301,32
Obrigações Patronais	116.270,79	449.312,85	1.502.569,22
Contratação por Tempo Determinado	0,00	0,00	681.499,18
SUBTOTAL	620.428,80	2.420.864,92	8.236.718,03
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA	620.428,80	2.420.864,92	8.236.718,03
CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA			
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil	0,00	0,00	143.861,20
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	21.958,20	86.308,20	86.308,20
Obrigações Patronais	5.147,00	20.230,64	49.981,16
SUBTOTAL	27.105,20	106.538,84	280.150,56
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA	27.105,20	106.538,84	280.150,56
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	647.534,00	2.527.403,76	8.516.868,59
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	1.165.378,39	5.104.082,86	14.756.467,75
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	699.227,03	3.062.449,72	8.853.880,65
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	55,56%	49,51%	57,71%
PODER LEGISLATIVO	2,32%	2,08%	1,89%
PODER EXECUTIVO	53.24%	47.43%	55.82%